CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/ 2020

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações sobre o Centro Integrado de Oncologia do Município

de Indaiatuba.

As informações necessárias são:

1. Quais os procedimentos e tratamentos serão oferecidos no Centro Integrado

de Oncologia?

2. Quais os novos tratamentos serão executados no Centro Integrado de

Oncologia, a partir da data de inauguração, que não eram executados antes

desta nova estrutura?

3. Quais são os pré-requisitos para pleitear a autorização para oferecer a

quimioterapia e radioterapia no Centro Integrado de Oncologia?

4. Quais são os pré-requisitos faltantes para solicitar a habilitação desta unidade

de referência para realizar a quimioterapia e radioterapia?

5. Quais os pré-requisitos foram cumpridos durante o mandato da gestão

municipal atual?

6. Quais são os prazos previstos para o cumprimento dos pré-requisitos

faltantes?

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2020.

Ricar• o tongatti França 	 Alexandre Carlos Peres

Vereador 	 Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 1631/2020
07/08/2020 - 11:57
PROT-CMI 1631/2020
07/08/2020 - 11:57
REQ 11/2020

	Page 1